
 

UCHWAŁA NR 508/LXXIII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia  25  kwietnia  2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 zdanie drugie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Miejska w Gostyninie nie wyraża zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Gminy 

Grzegorzem Raciborskim zatrudnionym w Biurze Powiatowym w Gostyninie, Mazowieckiego 

Oddziału Regionalnego, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

 

§ 2 

Uzasadnienie przyczyn odmowy wyrażenia zgody na wypowiedzenie umowy o pracę, o której 

mowa w § 1 uchwały, stanowi uzasadnienie do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gostyninie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                   Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której jest 

członkiem. Rada gminy może odmówić zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli 

podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z wykonywaniem przez radnego 

mandatu. 

 

Pismem z dnia 18 marca 2024 r. Dyrektor Mazowieckiego Oddziału Regionalnego, 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zwrócił się na wyrażenie zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z radnym Grzegorzem Raciborskim. 

 

Z pisma Dyrektora Mazowieckiego Oddziału Regionalnego, Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa wynika, iż rozwiązanie stosunku pracy z radnym Grzegorzem 

Raciborskim nie ma związku z wykonywaniem mandatu radnego. W swoim piśmie Dyrektor nie 

wskazał przyczyny rozwiązania stosunku pracy z radnym. 

 

Z powyższego wynika, iż nie da się ustalić, że rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

rzeczywiście nie ma związku z wykonywaniem mandatu radnego, więc Rada postanowiła nie 

wyrazić na to zgody. 

 

  


